B9B - Parter

HAMPTON
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WILANOW
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Uwaga: rysunek koncepcyjny; wymiary i powierzchnie mogg ulec zmianie. Plan koncepcyjny lokalu i budynku.

- §ciany wewngqtrzlokalowe nadajgce sig¢ do demontazu
Powierzchnia uzytkowa lokalu jest okreslona na podstawie Rozporzgdzenia Ministra Rozwoju w sprawie
szczegblowego zakresu i formy projektu budowlanego z dnia 11 wrzesnia 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 1609)
zgodnie z zasadami zawartymi w Polskiej Normie PN-ISO 9836:2015-12. Powierzchnia sprzedazy
(wewnetrzna lokalu) stanowi sume powierzchni uzytkowej lokalu oraz powierzchni pod §cianami dziatowymi
z mozliwosciq ich aranzacji, powierzchni schodéw wewnetrznych oraz powierzchni wnek okiennych.
Przedstawiona na rzutach aranzacja ma charakter przyktadowy, a umeblowanie nie stanowi wyposazenia
nabywanego lokalu.
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Biuro Sprzedazy
Hampton Residence
< hampton@greenhousedevelopmentpl

www.greenhousedevelopment.pl

0 667227 227

Nazwa Pow. [m?]
hol wejsciowy 8,42
toaleta 2,51
spizarnia 272
pomieszczenie techniczne 3,49
salon z aneksem kuchennym 38,10
garaz IMP 31,82
komunikacja 1217
sypialnia 14,66
garderoba 6,39
tazienka 9,24
sypialnia 13,59
tazienka 3,83
pralnia 2,34
sypialnia 16,58
tazienka 3,83
poddasze 18,65

POWIERZCHNIA UZYTKOWA LOKALU 188,24
powierzchnia pod cianami

dziatowymi G
powierzchnia wnek okiennych 4,57
schody wewnetrzne 4,54
schody wewnetrzne 3,78
POWIERZCHNIA WEWNETRZNA 205,82
LOKALU

taras 9,64
podcien 253
wiata $mietnikowa 132
balkon 9,26
balkon 1,93
loggia 212
ogrod 1 - strefa prywatna 345,94
ogréd 2 - strefa wejsciowa 74,49
TEREN tACZNIE 534,65
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B9B - Pietro
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Uwaga: rysunek koncepcyjny; wymiary i powierzchnie mogg ulec zmianie. Plan koncepcyjny lokalu i budynku.
- §ciany wewngqtrzlokalowe nadajqgce si¢ do demontazu

Powierzchnia uzytkowa lokalu jest okreslona na podstawie Rozporzgdzenia Ministra Rozwoju w sprawie

szczegblowego zakresu i formy projektu budowlanego z dnia 11 wrzesnia 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 1609)

zgodnie z zasadami zawartymi w Polskiej Normie PN-ISO 9836:2015-12. Powierzchnia sprzedazy

(wewnetrzna lokalu) stanowi sume powierzchni uzytkowej lokalu oraz powierzchni pod §cianami dziatowymi

z mozliwosciq ich aranzacji, powierzchni schodéw wewnetrznych oraz powierzchni wnek okiennych.

Przedstawiona na rzutach aranzacja ma charakter przyktadowy, a umeblowanie nie stanowi wyposazenia

nabywanego lokalu.

Biuro Sprzedazy
Hampton Residence

< hampton@greenhousedevelopmentpl

0 667227 227

www.greenhousedevelopment.pl
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Nazwa
hol wejsciowy
toaleta
spizarnia
pomieszczenie techniczne
salon z aneksem kuchennym
garaz IMP
komunikacja
sypialnia
garderoba
tazienka
sypialnia
tazienka
pralnia
sypialnia
tazienka
poddasze

POWIERZCHNIA UZYTKOWA LOKALU
powierzchnia pod cianami
dziatowymi

powierzchnia wnek okiennych
schody wewnetrzne

schody wewnetrzne

POWIERZCHNIA WEWNETRZNA
LOKALU

taras

podcien

wiata $mietnikowa

balkon

balkon

loggia

ogrod 1 - strefa prywatna
ogréd 2 - strefa wejsciowa

TEREN tACZNIE
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8,42
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2,72
3,49
38,10
31,82
1217
14,66
6,39
9,24
13,59
3,83
2,34
16,58
3,83
18,55

188,24
4,69

457
454
378

205,82

9,64
2,53
132
9,26
1,93
212
345,94
74,49

534,65
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B9B - Poddasze
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om 5m

Uwaga: rysunek koncepcyjny; wymiary i powierzchnie mogg ulec zmianie. Plan koncepcyjny lokalu i budynku.
- §ciany wewngqtrzlokalowe nadajgce si¢ do demontazu

Powierzchnia uzytkowa lokalu jest okreslona na podstawie Rozporzgdzenia Ministra Rozwoju w sprawie

szczegblowego zakresu i formy projektu budowlanego z dnia 11 wrzesnia 2020 r. (Dz.U. z 2020 r. poz. 1609)

zgodnie z zasadami zawartymi w Polskiej Normie PN-ISO 9836:2015-12. Powierzchnia sprzedazy

(wewnetrzna lokalu) stanowi sume powierzchni uzytkowej lokalu oraz powierzchni pod §cianami dziatowymi

z mozliwosciq ich aranzacji, powierzchni schodéw wewnetrznych oraz powierzchni wnek okiennych.

Przedstawiona na rzutach aranzacja ma charakter przyktadowy, a umeblowanie nie stanowi wyposazenia

nabywanego lokalu.

Biuro Sprzedazy
Hampton Residence
< hampton@greenhousedevelopmentpl

www.greenhousedevelopment.pl

0 667227 227

Nazwa
hol wejsciowy
toaleta
spizarnia
pomieszczenie techniczne
salon z aneksem kuchennym
garaz IMP
komunikacja
sypialnia
garderoba
tazienka
sypialnia
tazienka
pralnia
sypialnia
tazienka
poddasze

POWIERZCHNIA UZYTKOWA LOKALU
powierzchnia pod scianami
dziatowymi

powierzchnia wnek okiennych
schody wewnetrzne

schody wewnetrzne

POWIERZCHNIA WEWNETRZNA
LOKALU

taras

podcien

wiata $mietnikowa

balkon

balkon

loggia

ogrod 1 - strefa prywatna
ogréd 2 - strefa wejSciowa

TEREN tACZNIE

Pow. [m?]
8,42
2,51
2,72
3,49
38,10
31,82
1217
14,66
6,39
9,24
13,59
3,83
2,34
16,58
3,83
18,55

188,24
4,69
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9,26
1,93
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345,94
74,49

534,65
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